
KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

KARİYER OKULU DEĞERLENDİRME ANKETİ 

 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen Kariyer Okulu 

programına yönelik değerlendirme anketine toplam 92 öğrenci katılım sağlamıştır. Bu yıl 

başarıyla tamamlanan dördüncü Kariyer Okulu kapsamında, yapay zekâ ve doğal dil işleme, 

networking, sağlık ve beslenme gibi geniş bir yelpazede eğitim içerikleri sunulmuştur. Program, 

öğrencilerin farklı alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirmeyi hedefleyerek, kariyer planlama 

süreçlerine doğrudan katkı sağlamaktadır. 

Programın etkinliğini ölçmek ve gelecekteki çalışmaların niteliğini artırmak amacıyla 

uygulanan ankette, eğitim sürecine ilişkin bilgilendirme, sunulan içerik, konuların ve sürenin 

yeterliliği, kullanılan materyal ve ekipmanların uygunluğu gibi başlıklarda öğrencilerin 

görüşleri alınmıştır. Ayrıca eğitmenlerin konuya hâkimiyeti, iletişim becerileri ve eğitim 

hakkındaki genel düşünceler de değerlendirilmiştir. Bu sayede hem eğitimin güçlü yönleri hem 

de geliştirilmesi gereken alanlar ortaya konulmuştur. 

Elde edilen geri bildirimler, Kariyer Okulu’nun öğrencilerin kariyer gelişimlerine önemli 

katkılar sağladığını ve farklı disiplinlerdeki eğitim içeriklerinin öğrenciler tarafından faydalı 

bulunduğunu göstermektedir. Alınan sonuçlar, önümüzdeki yıl düzenlenecek Kariyer Okulu 

programlarının daha kapsamlı ve öğrenci odaklı bir şekilde planlanmasına yol gösterecek olup, 

yeni içerikler ve güncel konularla program devam edecektir. 

Saygılarımızla bilgilerinize sunarız. 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Eğitim Süreci ve Başvuru Bilgilendirmesi 

Eğitim başvurusu sırasında sağlanan bilgilendirmenin yeterliliği ve anlaşılabilirliği detaylı 

olarak değerlendirilmiştir. Başvurular, https://mtusem.ozal.edu.tr/ üzerinden alınmış olup, 

eğitim duyuruları Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin web sitesi 

(https://mtukamer.ozal.edu.tr/) ve sosyal medya hesapları aracılığıyla katılımcılara 

ulaştırılmıştır. Bu sayede katılımcılar, eğitim hakkında önceden kapsamlı bilgi edinmiş ve 

başvuru sürecini sorunsuz bir şekilde tamamlamışlardır. 

Çizelge. 1 Eğitim Süreci ve Başvuru Bilgilendirmesi Değerlendirmesi 

 

Eğitime katılan bireylerin başvuru ve bilgilendirme sürecine ilişkin görüşleri incelendiğinde, 

katılımcıların %69’u duyuruları “çok iyi”, %27’si “iyi”, %3’ü “orta” ve %1’i “çok kötü” olarak 

değerlendirmiştir. 

2. Eğitimin İçeriği 

Eğitimin içeriği, katılımcıların farklı alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik olarak 

kapsamlı bir şekilde tasarlanmıştır. Program süresince 21. yüzyılda iş dünyasında başarı için 

gerekli yetkinlikler, temel finansal okuryazarlık, etkili konuşma ve sunum becerileri, yapay 

zekâ ve inovasyon, problem çözme ve eleştirel düşünme gibi konular işlenmiştir. Ayrıca 

iletişim, empati, mobbing, sosyal medya kullanımı ve kariyer sürecinde sağlıklı adımlar gibi 

pratik becerilere yönelik oturumlar da düzenlenmiştir.  

Çizelge 2. Eğitim İçeriği Değerlendirmesi 
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Eğitime katılan bireylerin eğitim programına ilişkin değerlendirmeleri incelendiğinde, 

katılımcıların %76’sı eğitimi “çok iyi” olarak nitelendirirken, %23’ü “iyi” ve yalnızca %1’i 

“kötü” olarak değerlendirmiştir. Bu sonuçlar, genel olarak eğitim içeriği ve sunumunun 

katılımcılar tarafından yüksek düzeyde beğenildiğini ve memnuniyet yarattığını 

göstermektedir. 

3. Eğitim Konularının Yeterliliği 

 Eğitimde ele alınan konu başlıklarının kapsamı, derinliği ve katılımcıların kariyer gelişimine 

olan katkısı titizlikle değerlendirilmiştir. Ankete katılanların %69’u bu konu başlıklarını “çok 

iyi”, %29’u “iyi”, %3’ü “orta” ve %1’i “kötü” olarak değerlendirmiştir. Bu bulgular, eğitim 

programının içerik açısından geniş bir yelpazeye sahip olduğunu, katılımcıların mesleki ve 

kişisel gelişimlerine anlamlı katkılar sunduğunu göstermektedir 

Çizelge 3. Eğitim Konularının Yeterliliğinin Değerlendirmesi 

 

4. Eğitim Süresinin Yeterliliği 

Eğitim süresinin, programın içerik kapsamı ve katılımcıların beklentilerini karşılayıp 

karşılamadığı titizlikle değerlendirilmiştir. Eğitim, Cumartesi ve Pazar günleri sabah 09:00 ile 

akşam 17:00 saatleri arasında gerçekleştirilmiş, katılımcılara hem yoğun hem de verimli bir 

öğrenme deneyimi sunulmuştur. Anket sonuçları ise şöyledir: 

Çizelge 4. Eğitim Süresinin Yeterliliğinin Değerlendirmesi 
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Katılımcıların eğitim süresine ilişkin değerlendirmeleri incelendiğinde, %60’ı sürenin 

beklentilerini “çok iyi” karşıladığını belirtirken, %28’i “ iyi” ve %11’i “orta” düzeyde olduğunu 

ifade etmiştir. Bu sonuçlar, eğitim süresinin büyük ölçüde katılımcıların ihtiyaç ve beklentilerini 

karşıladığını, ancak bazı katılımcıların sürenin yeterliliği konusunda farklı görüşlere sahip 

olduğunu göstermektedir. 

5. Eğitim Notlarının Yeterliliği 

Eğitim sırasında kullanılan yazılı ve dijital notlar ile diğer materyallerin anlaşılabilirliği ve 

faydalılığı titizlikle incelenmiştir. Bu değerlendirme, materyallerin katılımcıların öğrenme 

sürecine ne ölçüde katkı sağladığını ve içeriklerin anlaşılabilirliğini ortaya koymayı 

amaçlamaktadır. Değerlendirme sonuçlarına göre, katılımcıların görüşleri şöyledir: 

Çizelge 5. Eğitim Notlarının Yeterliliğinin Değerlendirmesi 

 

Katılımcıların eğitim notlarına ilişkin değerlendirmeleri incelendiğinde, %68’i beklentilerini 

“çok iyi” karşıladığını belirtirken, %22’i “ iyi” ve %9’u “orta” düzeyde olduğunu ifade etmiştir. 

Bu sonuçlar, eğitim notlarının büyük ölçüde katılımcıların ihtiyaç ve beklentilerini karşıladığını 

göstermektedir. 

6. Eğitim Hakkındaki Genel Düşünceler 

Eğitim, katılımcılar açısından son derece öğretici, verimli ve kaliteli bir şekilde gerçekleşmiştir. 

Katılımcılar, programın kapsamlı ve yoğun içerikli olduğunu, eğitmenlerin bilgi aktarımındaki 

başarısını ve etkinlik boyunca gösterdikleri ilgi çekici anlatım tarzını olumlu bir şekilde 

değerlendirmişlerdir. Etkinlik, katılımcılara bilmedikleri konular hakkında bilgi edinme imkânı 

sunmanın yanı sıra, kariyer geliştirme açısından da önemli bir deneyim sağlamıştır. 

Eğitmenlerin her katılımcıyla birebir ilgilenmesi ve sorulara açıklayıcı yanıtlar vermesi takdirle 

karşılanmıştır. Bazı katılımcılar, sürenin kısa olmasını ve bazı bölümlerde daha detaylı bilgi 

sunulamamasını eleştirmiş olmakla birlikte, genel değerlendirme eğitim beklentilerinin 

karşılandığını ve verimli bir süreç olduğunu göstermektedir. Katılımcılar, benzer eğitimlerin 

devamını talep ederek, bu tür etkinliklerin geleceğe dönük faydalı bir yatırım niteliği taşıdığını 

vurgulamışlardır. Eğitimin ücretsiz olması ve içeriklerinin zenginliği de katılımcı 

memnuniyetini artıran unsurlar arasında yer almıştır. Bunun yanı sıra, eğitimin sürekliliğinin 

sağlanması, farklı konu başlıkları ile tekrar düzenlenmesi ve daha uzun süreli planlanması 

yönünde önerilerde bulunulmuştur. Genel olarak, eğitim hem bilgi kazandırıcı hem de keyifli 

68%

22%

9% 1%

Çok iyi İyi Orta Kötü



bir deneyim olarak değerlendirilmiştir. Katılım görüşlerine ait bilgiler tabloda 1’de 

aktarılmıştır. 

                                             Tablo 1. Katılımcı Görüşleri 

No Katılımcı Görüşü 

1 Eğitim çok öğreticiydi. 

2 Çok verimli ve mükemmeldi. 

3 Verimli bir eğitimdi. 

4 Güzel bir etkinlikti. 

5 İdeal bir eğitimdi. 

6 
Aldığım eğitimden çok memnun kaldım; farklı konu içerikleriyle bir daha 

katılacağım. 

7 Emeği geçen tüm ekibe ve hocalara teşekkür ederim. 

8 Çok iyi ve beklentiyi karşıladı. 

9 Gayet verimli ve güzeldi. 

10 İyi ve eğlenceliydi, teşekkür ederim. 

11 Çok yeterli ve güzel bir eğitimdi. 

12 
Hocalar çok iyi anlatıyordu; bilmediğimiz konular hakkında sorularımıza cevap 

verdiler. 

13 Çok bilgilendirici bir eğitimdi. 

14 Bu şekilde kariyer geliştirme odaklı eğitimlerin devamını talep ediyorum. 

15 Program dolu doluydu; emeğinize sağlık. 

16 Süresinin kısa olmasının dışında güzeldi. 

17 Bütün hocalar birbirinden değerli bilgiler sundu; teşekkür ederim. 

18 Çok iyi bir aktiviteydi. 

19 Gayet iyi ve verimliydi. 

20 Çok yararlıydı; bu tür etkinliklerin daha fazla olmasını istiyoruz. 

21 Diyarbakır’dan gelmeye değer bir eğitimdi. 

22 Geleceğimiz için güzel bir yatırım oldu. 

23 Çok kaliteli bir eğitimdi; teşekkür ederim. 

24 Eğitim çok güzeldi; eğitimler çok iyiydi. 

25 Eğitim güzel geçti, öğrencilere değer ve ilgi veriliyordu. 

26 Devamlılığını arz ederim; verimli geçtiğini düşünüyorum. 

27 Bazı hocaların süreleri az geldi; onları dinlerken çok keyif aldık. 

28 Hocaların her öğrenciyle ilgilenmesi çok güzel; devamını talep ediyorum. 

29 Yararlı bir eğitim olduğunu düşünüyorum. 

30 Beğendim; çok verimliydi. 

31 İleriye dönük çok güzel bir tecrübe sağladı. 

32 Bilmediğimiz konular hakkında örnekler ve sohbet eşliğinde bilgi verildi. 

33 Faydalı ve güzel bir eğitimdi. 

34 Daha uzun ve detaylı olabilirdi. 



No Katılımcı Görüşü 

35 
Gayet güzeldi; bazı hocalardan daha fazla verim alamadım, bazıları 

mükemmeldi. 

36 
Daha bilmediğim çok şey öğrenmeyi amaçladım; seminerden %70 verim 

aldım. 

37 Böyle ücretsiz bir seminer yaptığınız için teşekkür ederiz; devamını dilerim. 

38 12 saatlik bilgi dolu bir yolculuk oldu. 

39 Oldukça faydalı ve eğitici bir eğitim geçirdik. 

40 Bütün hocaları keyifle dinledim; tekrar böyle bir eğitim almak isterim. 

 

8. Eğitmen/Eğitmenler Hakkındaki Genel Düşünceler 

Katılımcılar, eğitmenlerin alanlarında uzman, bilgili ve deneyimli kişiler olduğunu 

vurgulamışlardır. Eğitmenlerin anlatım tarzı samimi, ilgili ve enerjik bulunmuş; her katılımcıyla 

özel olarak ilgilenmeleri ve sorulara açıklayıcı yanıtlar vermeleri takdir edilmiştir. Program 

boyunca sunulan bilgiler faydalı, öğretici ve keyifli bulunmuş, eğitim içeriğinin zenginliği ve 

etkinlik süresince aktarılan bilgiler olumlu değerlendirilmiştir. Bazı katılımcılar, eğitimin daha 

uzun ve detaylı olmasının faydalı olabileceğini belirtmiş, genel olarak eğitimin beklentileri 

karşıladığı ve verimli bir deneyim sunduğu ifade edilmiştir. Katılımcılar, eğitmenlerin 

başarısını takdir ederek benzer etkinliklerin devamını talep etmişlerdir. 

                                             Tablo 2. Eğiticilere Yönelik Katılımcı Görüşleri 

No Eğitmen/Eğitmenler Hakkındaki Düşünceler 

1 Çok iyiydi. 

2 Mükemmeldi. 

3 Yeterli. 

4 Hepsine çok teşekkür ederiz. 

5 Gayet güler yüzlülerdi; samimi bir eğitimdi. 

6 Hepsi alanında bilgili kişiler. 

7 Güzel ve eğlenceli. 

8 Alanında uzman çok iyi eğitmenlerden güzel bilgiler elde ettik. 

9 İyi. 

10 Çok iyi bilgiye sahipler. 

11 Yararlı. 

12 Konuya hakim, çok samimi; bizler için ellerinden geleni yaptılar. 

13 Hepsi çok başarılı insanlardı ve bizimle ilgilendiler. 

14 Çok iyi anlatıcılardı. 

15 Çok iyilerdi. 

16 Orta. 

17 Verimli. 

18 Her hocayı gerçekten çok sevdim; ilgiliydiler. 

19 
Tüm eğitmenlerimiz alanında uzman kişilerdi. Kendilerini dinlemekten keyif 

aldım. 



No Eğitmen/Eğitmenler Hakkındaki Düşünceler 

20 Çok iyi hocalardı; teşekkür ederim. 

21 
Bütün hocalar çok güzel anlattı; güzel şeyler öğrendik, her şey için teşekkür 

ederim. 

22 
Hocalarımız çok donanımlı ve enerjikti; enerjileri bize yansıdı, çok güzel bir 

eğitim programıydı. 

23 Gelen tüm eğitmenler çok kıymetli kişilerdi ve her soruyla özel ilgilendiler. 

24 Bütün hocalar bilgilerini kusursuz bir şekilde aktardılar. 

25 Daha uzun ve detaylı olabilirdi. 

26 Ben baya beğendim; çok başarılı şekilde anlattılar. 

27 
Her biri içeriklerini iyi bir şekilde aktardı ve sundukları bilgiler için teşekkür 

ederim. 

28 Hepsi birbirinden iyi ve başarılıdır. 

 

Genel Değerlendirme ve Sonuç 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından düzenlenen Kariyer Okulu programı, öğrencilerin kariyer gelişim süreçlerine 

doğrudan katkı sağlayan, kapsamlı ve nitelikli bir eğitim deneyimi sunmuştur. 92 öğrencinin 

katılımıyla gerçekleştirilen bu yılki programda, yapay zekâ ve doğal dil işleme, networking, 

sağlık ve beslenme gibi farklı alanlarda eğitim içerikleri sunularak, katılımcıların hem mesleki 

hem de kişisel becerilerinin geliştirilmesine olanak sağlanmıştır. Anket sonuçları, eğitim 

sürecinin bilgilendirici, program içeriklerinin zengin ve güncel, konuların derinlik ve kapsam 

açısından yeterli olduğunu göstermektedir. Katılımcıların büyük çoğunluğu, eğitim süresinin 

yeterli ve verimli olduğunu belirtmiş; eğitmenlerin alan bilgisi, anlatım tarzı ve katılımcılarla 

olan ilgileri yüksek takdir toplamıştır. Ayrıca, eğitim sırasında sunulan yazılı ve dijital 

materyallerin anlaşılır ve faydalı olduğu vurgulanmıştır. Katılımcı geri bildirimleri, programın 

hem bilgi kazandırıcı hem de keyifli bir deneyim sunduğunu ortaya koymaktadır. Bazı 

öğrenciler sürenin daha uzun olması ve bazı konuların daha detaylı işlenmesini talep etse de, 

genel olarak eğitim beklentilerin üzerinde bir verimlilik göstermiştir. Eğitimin ücretsiz olması, 

kapsamlı içeriği ve eğitmenlerin profesyonelliği, öğrenciler tarafından memnuniyetle 

karşılanmıştır. Elde edilen bulgular, Kariyer Okulu’nun öğrencilerin kariyer planlama 

süreçlerine önemli katkılar sağladığını ve gelecekteki programların daha kapsamlı, öğrenci 

odaklı ve güncel içeriklerle planlanması gerektiğini ortaya koymaktadır. Bu bağlamda, 

önümüzdeki yıllarda gerçekleştirilecek programlarda, katılımcıların farklı ilgi alanlarını 

kapsayan yeni eğitim başlıklarının eklenmesi ve sürelerin ihtiyaçlara göre optimize edilmesi 

hedeflenmektedir. Sonuç olarak, Kariyer Okulu programı hem öğrencilerin bilgi ve becerilerini 

artıran hem de kariyer gelişim süreçlerini destekleyen etkili bir uygulama olarak başarılı bir 

şekilde tamamlanmıştır. 


